
  p i z z a

margherita  				     6,50 € | 48,97 KN 
sir, umak od rajčice, maslina / cheese, tomato sauce, olives

cappricciosa  				     7,50 € | 56,51 KN 
šunka, sir, gljive, umak od rajčice, maslina / ham, cheese,  
mushrooms, tomato sauce, olives

vesuvio  					      7,00 € | 52,74 KN 
sir, šunka, umak od rajčice, maslina /  
cheese, ham, tomato sauce, olive

potkova   				     9,00 € | 67,81 KN 
sir, šunka, čajna salama, umak od rajčice, krastavci,  
svježa rajčica / cheese, ham, salami, tomato sauce,  
cucumbers, fresh tomatoes

sveti martin	   			    7,90 € | 59,52 KN
sir, slanina, šunka, svježa paprika, umak od rajčice / 
cheese, bacon, ham, fresh bell peppers, tomato sauce

salami  					      8,50 € | 64,04 KN
sir, umak od rajčice, čajna salama /cheese, tomato sauce, salami

seljačka   				     9,50 € | 71,58 KN 
sir, umak od rajčice, šunka, čajna salama, slanina, gljive, luk / 
cheese, tomato sauce, ham, salami, bacon, mushrooms, onions

PIZZA TROKUT / pizza CALZONE  		   6,00 € | 45,21 KN
pizza umak, sir, šunka, vrhnje, origano /  
pizza sauce, cheese, ham, cream, oregano

vegetariana  				     8,50 € | 64,04 KN
sir, umak od rajčice, svježa paprika, svježa rajčica, rikola, kukuruz / 
cheese, tomato sauce, fresh bell peppers, fresh tomatoes, rucola, corn

vEGAN PIZZA  				     7,00 € | 52,74 KN
maslinovo ulje, rikola, cherry rajčica, balzamični ocat / olive oil, rucola,  
cherry tomatoes, balsamic vinegar

VEGAN

c j e n i k  h r a n e
f o o d  p r i c e l i s t
radno vrijeme 
kuhinje 
ned - čet: 12 - 20
peT - sub: 12 - 21

kitchen
working hours 
sun - thu: 12 - 20
fri - sat: 12 - 21

  s a l at e  /  s a l a d s

TORTILJA SALATA S PILETINOM / Tortilla salad with chicken 7,50 € | 56,51 KN
salata, rajčica, kukuruz, grah, ljubičasti luk, masline, piletina, kiselo vrhnje,  
Cheddar sir / lettuce, tomato, corn, beans, red onions, olives, chicken,  
sour cream, Cheddar cheese

TORTILJA SALATA / Tortilla salad		   	  6,50 € | 48,97 KN
rajčica, krastavci, grah, kukuruz, salata, ljubičasti luk, tortilja / tomato, 
cucumber, beans, corn, lettuce, red onions, tortilla

ŠOPSKA SALATA / Šopska salad  		  	  6,50 € | 48,97 KN
rajčica, paprika, krastavci, luk, slani sir / tomato, bell pepper, 
cucumbers, salted cheese

CEZAR SALATA S PILETINOM / Caesar salad with chicken 6,90 € | 51,99 KN
salata, slanina, piletina, krutoni, sir grana padano, jogurt dressing /  
lettuce, bacon, chicken, croutons, grana padano cheese, yoghurt dressing	

  b u r g e r i  /  b u r g e r s

Klasični "Black Angus" burger i prženi krumpirići / 9,50 € | 71,58 KN 
Classic black angus burger & french fries
100% BLACK ANGUS junetina, house umak, zelena salata, rajčica,  
kiseli krastavci / 100% BLACK ANGUS beef, house sauce, lettuce,  
tomato, pickled cucumbers

MEĐIMURSKI BURGER i PRŽENI KRUMPIRIĆI /  	     11,50 € | 86,65 KN 
Međimurje burger & french fries
100% BLACK ANGUS junetina, svježi sir, bučine koštice, prženi luk,  
slanina, salata, house umak / 100% BLACK ANGUS beef, fresh cheese,  
pumpkin seeds, fried onions, bacon, lettuce, house sauce

BURGER SA SIROM I PRŽENI KRUMPIRIĆI / 	       9,90 € | 74,59 KN 
cheeseburger & french fries
100% BLACK ANGUS junetina, cheddar sir, salata, rajčica, kiseli 
krastavci, house umak / 100% BLACK ANGUS beef, Cheddar cheese, 
lettuce, tomato, pickled cucumbers, house sauce

DVOSTRUKI BURGER SA SIROM I PRŽENI KRUMPIRIĆI / 11,90 € | 89,66 KN 
Double cheeseburger & french fries
100% BLACK ANGUS junetina (220g), Cheddar sir, salata, rajčica,  
kiseli krastavci, house umak / 100% BLACK ANGUS beef (220g),  
Cheddar cheese, lettuce, tomato,  
pickled cucumbers, house sauce

PUB BURGER I PRŽENI KRUMPIRĆI / 		       11,50 € | 86,65 KN 
Pub burger & french fries
100% BLACK ANGUS junetina, jaje, slanina, Cheddar sir, rikola,  
salata, kiseli krastavci, rajčica, house umak / 100% BLACK ANGUS  
beef, egg, bacon, Cheddar cheese, rucola, pickled cucumbers,  
tomato, house sauce

coleslaw BURGER I PRŽENI KRUMPIRIĆI	       9,90 € | 74,59 KN
Coleslaw burger & french fries 
100% BLACK ANGUS junetina, cheddar sir, coleslaw salata / 
100% BLACK ANGUS beef, Cheddar cheese, Coleslaw salad

Smokey burger i prženi krumpirići /  	       9,90 € | 74,59 KN 
Smokey burger & french fries
100% BLACK ANGUS junetina, Holly smoke umak, rikola, rajčica,  
slanina, house umak / 100% BLACK ANGUS beef, Holly smoke sauce,  
rucola, tomato, bacon, house sauce

mushroom burger i prženi krumpirići / 	      10,50 € | 79,11 KN 
mushroom burger & french fries
100% BLACK ANGUS junetina, Cheddar sir, rikola, luk, gljive, rajčica,  
kiseli krastavci, house umak / 100% BLACK ANGUS beef, Cheddar  
chesse, rucola, onions, mushrooms, tomato, bacon, house sauce 

chicken burger (pohani) i prženi krumpirići /     9,90 € | 74,59 KN 
chicken burger & french fries
pohani pileći file, salata, rajčica, kiseli krastavci, house umak /  
fried chicken fillet, lettuce, tomato, pickled cucumbers, house sauce

chicken burger i prženi krumpirići / 	       9,90 € | 74,59 KN 
chicken burger & french fries
pileći file, salata, rajčica, kiseli krastavci, house umak /  
chicken fillet, lettuce, tomato, pickled cucumbers, house sauce

vege burger i prženi krumpirići / 		        7,90 € | 59,52 KN 
veggie burger & french fries
domaća vegetarijanska pljeskavica (mrkva, luk, tikva), salata, rajčica, 
kiseli krastavci, house umak, sir / homemade vegetarian patty (carrots, 
onions, pumpkin), lettuce, pickled cucumbers, house sauce, cheese

  P R E D J E L A  /  A p p e t i z e r s

VEGE SNACK ZA DVOJE / veggie snack for 2	   9,50 € | 71,58 kn 
kruh sa češnjakom i maslinovim uljem, pohani luk, jastučići sa  
sirom / garlic and olive oil bread, fried onions, cheese pillows	

POHANI LUK / fried onions			     5,00 € | 37,67 KN
pohani luk (200g), 2 umaka / fried onions (200g), 2 sauces

PRŽENI KRUMPIRIĆI s house umakom / 	   5,00 € | 37,67 KN
french fries with house sauce 	
ljuti prženi krumpirići / spicy french fries	   5,00 € | 37,67 KN
prženi krumpirići, house umak, čili pahuljice / 
french fries, house sauce, chilli flakes

pileća krilca i prženi krumpirići		    9,00 € | 67,81 KN
chicken wings & french fries	  	
pileća krilca (260 g), prženi krumpirići, house umak / 
chicken wings (260 g), french fries house sauce

b l a c k  a n g u s  j u n e t i n a  u  n a š i m  b u r g e r i m a  j e 
1 0 0 %  o r g a n s k i  h r vat s k i  p r o i z v o d .

t h e  " b l a c k  a n g u s "  b e e f  i n  o u r  b u r g e r s 
i s  a  1 0 0 %  o r g a n i c  c r o at i a n  p r o d u c t.

  P l at e  ·  r o š t i l j  /  p l at e s  ·  b a r b e c u e

veliki ćevapi / finger kebabs (big)	  		   9,50 € | 71,58 KN
ćevapi (10 kom), somun pecivo, ajvar, luk / 
finger kebabs (10 pieces), flatbread, "ajvar" sauce, onions

mini burger plata za dvoje / mini burger plate for 2     19,90 € | 149,94 KN
mini pecivo, pljeskavica, svježi sir, Cheddar sir, bučine koštice, prženi luk,  
slanina, zelena salata, rajčica, kiseli krastavci, house umak, prženi krumpirići /  
mini bun, patty,  fresh cheese, Cheddar cheese, pumpkin seeds, fried onions,  
bacon, lettuce, tomato, pickled cucumbers, house sauce, french fries

mini burger plata za troje / mini burger plate for 3     27,50 € | 207,20 KN
mini pecivo, pljeskavica, svježi sir, Cheddar sir, bučine koštice, prženi luk,  
slanina, zelena salata, rajčica, kiseli krastavci, house umak, prženi krumpirići /  
mini bun, patty,  fresh cheese, Cheddar cheese, pumpkin seeds, fried onions,  
bacon, lettuce, tomato, pickled cucumbers, house sauce, french fries

plata za dvoje / plate for 2 	            	              25,00 € | 188,36 KN 
ćevapi (6 kom), pileća krilca (260g), 2x kranjska kobasica, prženi  
krumpirići, house umak / finger kebabs (6 pieces), chicken wings (260g),  
Carniolan sausage (2 pieces), french fries, house sauce

plata potkova / potkova plate	             	              39,90 € | 300,63 KN
pileća krilca ljuta i srednje ljuta (260 g), jastučići sa sirom (100 g),  
klip kukuruza (150 g), pileći file (200 g), punjena pljeskavica (200 g),  
prženi krumpirići (250 g), pohani luk (100 g), house umak, roštilj umak,  
coleslaw salata / spicy & mild chicken wings (300g), cheese pillows (100 g),  
corn cob (150 g), chicken fillet (200 g), stuffed patty (200 g), french fries (250 g),  
fried onions (100 g), house sauce, BBQ sauce, coleslaw salad

  d j e č j a  p o n u d a  /  k i d s  o f f e r

pileći prutići i  prženi krumpirići			    6,50 € | 48,97 KN
chicken fingers & french fries
pileći file 100 g, prženi krumpirići 100 g, majoneza, kečap /  
chicken fillet 100 g, french fries 100 g, mayonnaise, ketchup

mini ćevapi i prženi krumpirići			    6,50 € | 48,97 KN
mini finger kebabs & french fries
ćevapi (5 kom), prženi krumpirići 100 g, majoneza, kečap /  
finger kebabs (5 kom), french fries 100 g, mayonnaise, ketchup

quesadilla			    		   4,50 € | 33,91 KN
tortilja, Cheddar sir, šunka, umak od rajčice /  
tortilla, Cheddar cheese, ham, tomato sauce

  d e s e r t i  /  d e s s e r t i

Voćni brownie sa sladoledom		    	  5,50 € | 41,44 KN
Fruit brownie with ice cream
dječji Voćni brownie sa sladoledom		   4,00 € | 30,14 KN
kids Fruit brownie with ice cream



c j e n i k  p i ć a
d r i n k s  p r i c e l i s t
radno vrijeme 
pon: - čet: 12 - 22
pet - sub: 10 - 02
ned: 10 - 22

working hours 
mon - thu: 12 - 22
fri - sat: 10 - 02
sun: 10 - 22

topli napitci / hot beverages
espresso
espresso bez kofeina / decaf espresso
espresso bez kofeina s mlijekom / decaf espresso with milk 
espresso s mlijekom / espresso with milk
espresso bijela kava / espresso white coffee
espresso sa šlagom / espresso with whipped cream
espresso s vrhnjem / espresso with cream
cappuccino
kakao / hot cocoa
vruća čokolada / Hot chocolate
HLADNo / TOPLI napitak / cold / warm drink
čaj s limunom / tea with lemon
čaj s limunom i medom / tea with lemon and honey
kuhano vino (bijelo / crno) / mulled wine (white / red)

1,80 € | 13,56 kn
2,20 € | 16,58 KN 
2,50 € | 18,84 kn
2,20 € | 16,58 KN 
2,50 € | 18,84 kn 
2,50 € | 18,84 kn
2,50 € | 18,84 kn 
2,20 € | 16,58 KN  
2,20 € | 16,58 KN 
2,20 € | 16,58 KN 
2,50 € | 18,84 kn
2,20 € | 16,58 KN  
2,50 € | 18,84 kn
2,50 € | 18,84 kn

VODA / WATER
Römerquelle gazirana ili  
negazirana / sparkling or still water
Römerquelle VODA S OKUSOM / sparkling 
flavoured water
radenska gAZIRANA VODA / sparkling water

2,20 € |16,58 kn 
2,85 € | 21,47 kn 
2,50 € | 18,84 kn 

3,00 € | 22,60 kn  

0,33 l
0,75 l
0,33 l

1,00 l

sokovi / juices
prirodni cijeđeni sok od naranče
freshly squeezed natural orange juice
prirodna cijeđena limunada
Freshly squeezed lemonade
ledeni čaj / ice tea
breskva ili brusnica - šumsko voće / peach or 
cranberry - wild fruits
cedevita
prirodni sokovi / natural juice
naranča, marelica, jabuka, jagoda, / 
orange, apricot, apple, strawberry
coca - cola / coca - cola zero
coca - cola
schweppes - tonic water, bitter lemon, tangerine
fanta
sprite
cockta
hidra iso
energetsko piće / energy drink

3,40 € | 25,62 kn

3,40 € | 25,62 kn

2,50 € | 18,84 kn 

2,00 € | 15,07 KN
3,40 € | 25,62 kn

3,10 € | 23,36 kn 
5,50 € | 41,44 kn 
3,10 € | 23,36 kn 
3,10 € | 23,36 kn 
3,10 € | 23,36 kn 
3,30 € | 24,86 kn  
4,50 € | 33,91 kn  
4,50 € | 33,91 kn  

0,20 l

0,20 l

0,33 l

0,25 l
0,20 l

0,25 l
1,00 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,50 l
0,25 l

vino / wine
gemišt / wine spritzer

stolno bijelo vino graševina / white wine
bambus / red wine & coca cola

stolno crno vino / red wine
SOMERSBY APPLE

1,60 € | 12,05 kn  
2,50 € | 18,84 kn

13,00 € | 97,95 kn 
1,80 € | 13,56 kn 
3,00 € | 22,60 kn 

14,00 € | 105,48 kn
4,50 € | 33,91 kn 

0,20 l
0,30 l
1,00 l
0,20 l
0,30 l
1,00 l
0,33 l

alkoholna pića / alcoholic drinks
amaro
aperol
pelinkovac
pelinkovac antique
jägermeister
vodka cosmopolitan / vigor
vodka smirnoff
hendrick's gin
TANQUERAY gin
gordon's gin
sax gin
Murska Dekla Hrvatski craft gin / croatian craftgin
perković craft gin
travarica
viljamovka roner / williams roner
međimurske voćne rakije / 
Fruit schnapps from Međimurje 
šljivovica njirić / plum schnapps njirić
tequila sierra / pepe lopez
medica / honey schnapps
jack daniel’s
ballantine’s
tullamore dew
chivas
jameson
johnnie walker red
johnnie walker black
glenfiddich
rum white SANTIAGO
rum dark BACARDI/PASCAS/SANTIAGO
rum brugal
bumbu original rum

1,90 € | 14,32 kn 
2,00 € | 15,07 kn
2,00 € | 15,07 kn 
3,20 € | 24,11 kn
3,00 € | 22,60 kn
2,00 € | 15,07 kn 
2,80 € | 21,10 kn 
4,20 € | 31,84 kn
3,60 € | 27,12 kn
3,00 € | 22,60 kn
2,00 € | 15,07 kn
3,90 € | 29,38 kn 
3,90 € | 29,38 kn 
1,70 € | 12,81 kn
3,70 € | 27,88 kn 
2,40 € | 18,08 kn

2,50 € | 18,84 kn 
2,30 € | 17,33 kn
1,70 € | 12,81 kn
3,50 € | 26,37 kn
2,70 € | 20,34 kn
3,70 € | 27,88 kn 
4,20 € | 31,64 kn
3,70 € | 27,88 kn
2,70 € | 20,34 kn 
5,10 € | 38,43 kn 
5,10 € | 38,43 kn 
2,90 € | 21,85 kn 
2,90 € | 21,85 kn
2,70 € | 20,34 kn
5,10 € | 38,43 kn  

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l 
0,03 l 
0,03 l 
0,03 l 
0,03 l  
0,03 l 
0,03 l 
0,03 l 
0,03 l 
0,03 l 

0,03 l 
0,03 l 
0,03 l 
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

piva / beer
ožujsko pivo (svjetlo / light)
OŽUJSKO PIVO (svjetlo / light)
staropramen (svjetlo / light)
nikšićko (svjetlo / light)
ožujsko cool
bezalkoholno / non-alcoholic beer
ožujsko radler
limun ili grejp / lemon or grapefruit
beck’s
stella artois
tomislav (tamno / dark)
međimursko
kaj-el
kaj-pa
nikola zrinski
waitappu
tri mrtvaca
to je vuk
čakovečko
tria lager
ŠČ
st. martin's *
st. martin's * (točeno / on tap)
st. martin's * (točeno / on tap)
ožujsko pivo (točeno - svjetlo / on tap - light)
ožujsko pivo (točeno - svjetlo / on tap - light)

2,90 € | 21,85 kn 
3,50 € | 26,37 kn
3,50 € | 26,37 kn
3,50 € | 26,37 kn
3,50 € | 26,37 kn

 
3,50 € | 26,37 kn

3,50 € | 26,37 kn
3,40 € | 25,62 kn 
3,50 € | 26,37 kn
4,00 € | 30,14 kn
4,70 € | 35,41 kn
4,70 € | 35,41 kn
4,50 € | 33,91 kn
4,70 € | 35,41 kn
4,90 € | 36,92 kn
4,90 € | 36,92 kn
4,00 € | 30,14 kn
4,90 € | 36,92 kn 
4,70 € | 35,41 kn 
3,90 € | 29,38 kn 
2,60 € | 19,59 kn
3,20 € | 24,11 kn
2,60 € | 19,59 kn 
3,20 € | 24,11 kn  

0,33 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l

0,50 l

0,33 l
0,33 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l
0,30 l
0,50 l
0,30 l
0,50 l

kokteli / cocktails
mango mojito (tamni rum, mango sirup,menta, 
limeta, mineralna voda / dark rum, mango syrup,  
mint, lime, mineral water)

mOJITO (rum tamni, limeta, menta, mineralna voda / 
dark rum, lime, mint, sparkling water)

sex on the beach (votka, sok od naranče,  
grenadine, sirup od breskve / vodka, orange juice, 
grenadine, peach syrup)

tom collins (gin, šećer, sok od limuna, mineralna 
voda / gin, sugar, lemon juice, mineral water)

house cocktail (medica Kelnarić, sirup grenadine, 
mineralna voda / Kelnarić honey schnapps, grenadine 
syrup, mineral water)

st. martin (gin, blue curacao, tonik / gin, blue 
curacao, tonic)

8,50 € | 64,19 kn 

7,50 € | 56,51 kn 

7,50 € | 56,51 kn

7,50 € | 56,51 kn 

7,50 € | 56,51 kn

7,50 € | 56,51 kn

0,30 l

0,25 l

0,30 l

0,30 l

0,30 l

0,30 l

 
* preporučamo! lokalno craft pivo napravljeno 
suradnjom terma sveti martin i lepi dečki brewery!
* recommended! local craft beer made by  
terme sveti martin and lepi dečki brewery!

Sve cijene izražene u € preračunate su prema fiksnom tečaju konverzije: 1 € = 7,53450 HRK. U CIJENU JE 
URAČUNAT PDV I USLUGA. MLAĐIMA OD 18 GODINA NE USLUŽUJEMO ALKOHOL I NE PRODAJEMO CIGARETE I DUHANSKE 
PRERAĐEVINE. Cjenik je važeći od 11.09.2023. godine. | All prices expressed in € are converted according to 
the fixed conversion rate: 1 € = 7.53450 HRK. TAXES ARE INCLUDED IN THE PRICE. WE DO NOT SERVE ALCOHOLIC 
DRINKS AND CIGARETTES TO MINORS. The price list is valid from 11th of september 2023.


